
UCHWAŁA NR XXXVIII/248/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego, trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232), w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/18/11 Rady Gminy Warlubie z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie warunków 
funkcjonowania oraz trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Warlubie oraz uchwała Nr XI/83/11 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Warlubie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 7D5E64A6-8663-45C0-A91A-57BB21E13BE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/248/2018

Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego

§ 1. Postanowienia ogólne

1. Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie określa tryb 
i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.

2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:

Zespole - należy przez to rozumieć Zespół Interdyscyplinarny działający na terenie Gminy Warlubie,

Wójcie- należy przez to rozumieć Wójta Gminy Warlubie,

Przewodniczącym - należy przez to rozumieć Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego,

Grupie Roboczej - należy przez to rozumieć zespół osób powołanych do pracy w celu rozwiązywania 
problemów związanych z wystąpienie przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach,

Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 29 lipa 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015, poz. 1390)

Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Warlubie z siedzibą w Warlubiu przy ul. Dworcowej 15.

§ 2.  Tryb powoływania członków Zespołu

1. Wójt powołuje Zespół w drodze zarządzenia na podstawie porozumień o współpracy w zespole 
interdyscyplinarnym zawartych z przedstawicielami podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy.

2. Do składu Zespołu mogą być również wytypowani przedstawiciele podmiotów wymienionych w art. 9a 
ust. 5 ustawy.

3. Kadencja Zespołu trwa 4 lata.

§ 3.  Tryb odwoływania członków Zespołu

1. Wójt odwołuje członka Zespołu przed upływem kadencji w przypadku:

1) złożenia przez członka rezygnacji z członkostwa w Zespole,

2) rozwiązania porozumienia, o którym mowa w art. 9a ust. 8 ustawy.

2. Wójt może odwołać członka Zespołu:

1) na uzasadniony wniosek Zespołu lub Przewodniczącego,

2) na wniosek podmiotu delegującego do prac w Zespole,

3) na wniosek Przewodniczącego w każdym przypadku stwierdzenia naruszenia przez członka poufności 
danych i informacji uzyskanych w ramach pracy w Zespole lub Grupie Roboczej.

§ 4.  Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu

1. Członkowie Zespołu w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów wybierają Przewodniczącego, 
Zastępcę Przewodniczącego i Sekretarza.

2. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności 
Przewodniczącego, pracami Zespołu z upoważnienia kieruje jego Zastępca.

3. Odwołanie Przewodniczącego następuje z wniosku złożonego do protokołu przez co najmniej połowę 
liczby członków Zespołu i w głosowaniu jawnym.

4. Odwołanie Zastępcy Przewodniczącego lub Sekretarza następuje z wniosku Przewodniczącego 
złożonego do protokołu i w głosowaniu jawnym.

Id: 7D5E64A6-8663-45C0-A91A-57BB21E13BE3. Podpisany Strona 1



5. W przypadku odwołania Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego lub Sekretarza ponowny wybór 
Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego lub Sekretarza Zespołu winien odbyć się na najbliższym 
posiedzeniu Zespołu.

6. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół zawierający w szczególności: listę obecności członków, 
opis podejmowanych działań i przebieg posiedzenia. Protokół podpisuje przewodniczący.

7. Obecność na posiedzeniu jest obowiązkowa.

8. Posiedzenie Zespołu zwołuje z własnej inicjatywy Przewodniczący lub na wniosek co najmniej jednej 
trzeciej liczby członków Zespołu.

9. O terminie i miejscu posiedzenia Przewodniczący informuje członków pisemnie, telefonicznie lub 
mailowo z odpowiednim wyprzedzeniem.

10. W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć również inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego.

11. Grupy Robocze powołuje Przewodniczący działający w imieniu i z upoważnienia członków Zespołu.

12. Szczegółowe zasady powoływania i funkcjonowania Grup Roboczych określa Zespół.

13. Przewodniczący w terminie do 31 marca każdego roku przedkłada Wójtowi roczne sprawozdanie 
z działalności Zespołu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 7D5E64A6-8663-45C0-A91A-57BB21E13BE3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zakresie regulowanym w nieniejszej uchwale dotychczas obowiązująca uchwała nr IV/18/11 Rady
Gminy Warlubie z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu powoływania
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Warlubie oraz uchwała nr XI/83/11 Rady
Gminy Warlubie z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego
w Gminie Warlubie wymagała doprecyzowania i dostosowania do zmieniających się uwarunkowań
prawnych i faktycznych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 7D5E64A6-8663-45C0-A91A-57BB21E13BE3. Podpisany Strona 1




